

Styremøte i linjeforeningen Nabla

Dag/dato: Tirsdag 01.04.2025

Tid: 08.15-10:00

Sted: R91, <https://link.mazemap.com/c0Jke7IB>

Til Stede: Eirik, Håkon, Juliane, Evie, Ole Marius, Sondre, Benjamin, Postkom

Forfall: Sigve, Cornelia

[Saksnr.] Sak

Ansvarlig

[1] Godkjenning av dagsorden

Alle

[2] Ris og ros

Alle

- Ris for ingen ris og ros

[3] Orienteringssaker

Alle

RRT fra stillingene

Leder: Har brukt sist uke til å grinde VitBer! Det var et stort steg opp i vanskelighetsgrad på siste prosjektet syntes jeg, men nå begynner vi heldigvis å bli ferdig snart! Ellers har jeg vært i NV-gang-møte og svart på diverse mails :)

Nestleder: Ost er godt, definitivt en av tingene jeg har spist mest av i mitt liv. Tenk at for majoriteten av eksistensen til homo sapiens så visste vi ikke hva ost var. Jeg er glad jeg ikke lever i slike mørke og osteløse tider. Hatt styrekontortid, møte med kontorkomkom (ikke spør, dere får ikke lov til å bli med) og et par småting som jeg sikkert har glemt. Kan vi også få mer whitespace her eller Eirik? Føler meg inneklemt mellom deg og Håkon.

Faddersjef/sekretær: Åpnet påmelding for faddere, tatt innsj til felles møte for alle faddersjefer ved NV gangen. Satt i gang med valgperiode i studentvalget.

Økonomiansvarlig: Godkjent utlegg og fakturaer as usual:) ringt banken og fått ordnet opp i kluss med halvingballbetalingene.

Bedriftskontakt: Møte i morgen. Jobber med å spikre høsten, bedex og eureka.

Arrangementssjef: LAOS kurs, savner dere alle <3

Koordinator: Ryddet litt i gruppelederdrive og fikset en ny vaskeliste.

Blestesjef: Sendt inn intensjonsavtale med Connect og fått tilbake ferdig versjon, ligger i min mappe i driven. Er personlige mapper beste løsning? Fjernet uvedkommende fra adminrollen på Facebook. Ellers var jeg på L2L med sportskom og educom i helgen, som flere andre. God stemning.

To-do fra sist

Gi over Noffo kontakt til educom (Juliane)

Alt i orden

Valg av Tidtaker

Ole Marius

[4] Saker

Alle

Kontroll av Regnskap

Håkon[10]

Skattetaten skal kontrollere regnskapet til alle linjeforeningene på NTNU. Dette gjelder da økonomien ved alle linjeforeninger ved NTNU. Nabla er derfor nødt til å sende inn regnskap for de siste 5 år. Dette er jo dessverre noe vi ikke har. Per dags dato har vi 2 av de siste 5 årenes regnskap på papir. Det nye styret er derfor nødt til å gjennomgå det vi har av tidligere regnskap for å skrape sammen noe vi kan presentere. Fristen for å melde inn dette er 22 april.

Styret kommer frem til at vi bare er nødt til å sende inn det vi har og håpe at det er forståelse for at Nabla er i en situasjon hvor vi prøver å fikse regnskapet. Nabla har evt råd til å betale en eventuell baksmell. Dette var jo selvfølgelig også en veldig god april snarr av vår gode leder Håkon...

Undergruppeopptak høst **Håkon[10]**

Det er ikke satt en dato for undergruppeopptak eller andre hendelser i sammenheng med opptak av nye studenter til våre undergrupper for høsten. Styret må derfor bestemme datoer for når man skal kunne søke undergrupper, når det er kranglemøte for undergruppeledere, og dato for inn- og ut-fest. Dette gjennomføres på workshop og sendes ut til Uglene når det er klart

NV-gangmøtet **Håkon[5]**

Håkon var på møte med linjeforeningslederne på NV gangen. Her ble fadder t-skjorte kontrakten møtt fint. Med noen små endringer. Underskudd skal betales av en linjeforenings prosentandel av totalbeløpet. En fordeling av et overskudd skal bestemmes på et linjeledermøte internt. Eksempelvis kan disse pengene gå til nye griller eller noe vi på NV gangen kan ha nytte av.

Det ble også foreslått en dugnad på Bumperz ballene slik at disse er klart for å brukes under fadderuken eller andre arrangementer.

Siste styremøte **Håkon[3]**

Det må diskuteres når siste styremøte blir før eksamensperioden. Dette blir bestemt til å være 29. april. Det bestemmes at det ikke blir noe møte 22. april da det kræsjer med påskeferien.

CGP introvideo **Håkon[5]**

Ikke relevant

CGP innslag **Håkon[5]**

Ikke relevant

SKE evaluering tidspunkt **Håkon[2]**

Styret skal ha et møte for evaluering av SKE som var. Det blir bestemt at dette blir mandag 7. april fra klokken 12.

Felles innkjøp Kiosk samarbeid **Håkon[5]**

Delta har foreslått at vi starter et samarbeid om felles innkjøp til kioskene på NV-gangen. Da slipper vi kanskje å hente varer hos Omega Verksted hver gang det kommer en levering.

Nabla er for liten til å handle direkte fra en grossist alene, så vi må uansett samarbeide med noen. Nå vurderer vi om vi heller skal gå inn i et felles opplegg med de andre på NV-gangen i stedet for å fortsette med Omega Verksted.

Dette er foreløpig bare for å sjekke interessen. Samarbeidet med Omega fungerer greit, men ulempen er at vi må hente varene derfra og bære dem til kontoret selv.

Det er nestleder som har ansvar for kiosken, og som trolig vil ha mest å si i den endelige avgjørelsen.

Innkjøp av Løpeklubben-t-skjorter. **Juliane[5]**

Vi har fått en henvendelse fra Wilfred i løpegruppen, som er i gang med å lage treningsskjorter med Nabla-design. Hvis det kommer inn over 50 bestillinger, vil prisen på t-skjortene bli betydelig lavere. Det bes derfor om Nabla kan kjøpe de siste skjortene som eventuelt ikke blir reservert eller kjøpt – totalt 7 t-skjorter.

Ettersom det har blitt vist godt initiativ, og designet allerede er gjennomarbeidet, har styret besluttet å kjøpe de resterende skjortene. Planen er at disse kan selges videre til medlemmer som senere ønsker en Nabla treningsskjorte.

NV-kjøkkenet **Håkon[1]**

Ikke relevant

Kursforespørsel Online **Håkon[2]**

Online har sendt en forespørsel om vi kan holde kurs i diskret matematikk. Juliane tar dette videre med educom. Diskret matematikk er noe som i utgangspunktet ikke er et emne for fysmat studenter, men det gis et forsøk likevel.

Det vil mest sannsynlig bli betalt

[5] Eventuelt **Alle**

Kjærlighetsbrev til HC

Ikke relevant

Beermile stafett

Vi har fått en henvendelse om Beer mile stafett fra Beer mile-stafettstyret. Styret er enig om at man burde bleste for konseptet og få på plass en påmelding. Det vil være mulig å melde på 2 lag per linjeforening som kan delta. De har også tilrettelagt for at de som løper og er der for å heie får gratis inngang på Heidis i etterkant. Det foreslås også at feks kjelleren arrangerer noe i sammenheng med dette.

[6] Fremover

Alle

- Sosialt<3
- Evalueringsmøte SKE
- Påske
- Vårrengjøring Kontoret
- **Husk å stemme i studentvalget!!**

[7] Kritikk av møtet

Alle

- Bra april snarr av Håkon

[8] Workshop !

Alle

- CGP
- Søknad puff og puter